
Protokół Nr XXXIX/22 z posiedzenia

Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji, które odbyło się 29 grudnia 2022r. w sali
narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11

Obradom przewodniczyła  Maria Bożena Ancipiuk - Przewodniczący Rady Miejskiej
w Michałowie.

O godzinie 09:05 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie  - otworzyła obrady XXXIX
Sesji Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji.

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 11 radnych.

1. Ancipiuk Maria Bożena – Przewodnicząca
2. Balcerzak Ryszard
3. Bielenia Nina
4. Bocheńska Marlena Marzena
5. Charytoniuk Marek - wiceprzewodniczący
6. Gryko Bogdan
7. Jarocka Raisa
8. Kazberuk Alina
9. Kupraszewicz Ewa
10. Łuksza Waldemar
11. Ostaszewski Bogusław Andrzej 

Nieobecni radni: Chlabicz Mikołaj Borys, Kononczuk Roman, Mielko Anna

Ponadto w obradach uczestniczyli:
Burmistrz Michałowa – Marek Nazarko, Zastępca Burmistrza – Konrad Sikora, Sekretarz

–  Anna  Stalbowska,  Skarbnik  –  Anna  Palecka,   Kierownik  Referatu  Inwestycyjno  –
Geodezyjnego – Elżbieta Rosińska, dyrektorzy i kierownicy jednostek budżetowych, zaproszeni
sołtysi, mieszkańcy gminy.

Przewodnicząca po sprawdzeniu listy obecności, stwierdziła, że obrady są prawomocne,
ponieważ w obradach uczestniczy 11 radnych (do czasu wyborów uzupełniających Rada liczy 14
radnych)  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum władne do
podejmowania uchwał i decyzji. 

Przewodnicząca  poinformowała  o  otrzymaniu  wyroku  dot.  radnej  Agnieszki  Jadwigi
Grzegorczuk o oddaleniu skargi kasacyjnej w przedmiocie wygaszenia mandatu pani Agnieszki
Jadwigi Grzegorczuk, w związku z czym pani Agnieszka Jadwiga Grzegorczuk utraciła mandat
radnej. Przewodnicząca dodała, że będziemy oczekiwać na ogłoszenie przez Wojewodę terminu
wyborów uzupełniających. 

Przewodniczącą odczytała informację dot. obowiązku ochrony danych osobowych osób
fizycznych  zgodnie  z  Rozporządzeniem  o  ochronie  danych  osobowych  oraz  informację  o
nagrywaniu, transmitowaniu i archiwizowaniu sesji Rady Miejskiej w Michałowie – informacja
w  załączeniu do protokołu.

Ad. 2 Zatwierdzenie porządku XXXIX sesji Rady Miejskiej w Michałowie
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W  obliczu  braku  wniosków  i  uwag  do  porządku  obrad  Przewodnicząca zarządziła
głosowanie nad porządkiem obrad ze zmianą zgłoszoną przez Burmistrza.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 11 głosami „za” przyjęli porządek obrad:
Porządek XXXIX Sesji Rady Miejskiej przewiduje:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Michałowie
4. Informacja z pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowo na lata 2022 – 2031
b) zmian w budżecie na 2022r.
c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2023-2031
d) uchwalenia budżetu Gminy Michałowo na 2023 rok
e) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na

dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli
f) udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na  dofinansowanie  działalności

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli
g) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1456B 
Jałówka - Mostowlany - Bobrowniki na odcinku Mostowlany - Jałówka (Gm. Michałowo)”

h) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu zadania pn. „Remont drogi 
powiatowej Nr 1629B starodroże drogi wojewódzkiej Nr 676 – Nowa Wola”

i) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu zadania pn. „Przebudowa z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 1440B w miejscowości Topolany (Gm. Michałowo)”

j) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu zadania pn. „Przebudowa z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 1466B na odcinku Hieronimowo – granica Gminy 
Michałowo – etap I (Gm. Michałowo)”

k) określenia górnych opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

l) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty

m) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości

n) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu
o) ustanowienia dorocznych Nagród Artystycznych Burmistrza Michałowa za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury
p) zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok
q) zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok
r) zatwierdzenie planu pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej 

Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok 
s) zatwierdzenie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w 

Michałowie na 2023 rok 
t) zatwierdzenie planu pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i 

Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok 
6. Przedstawienie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 2023r.
7. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
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Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Zatwierdzenie
porządku obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Michałowie).

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Michałowie
W obliczu braku uwag i wniosków formalnych  Przewodnicząca  zarządziła głosowanie

nad przyjęciem protokołu z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
Radni  w  głosowaniu  jawnym  9  głosami  „za”,  przy  1  głosie  „przeciw”  i  1  głosie

„wstrzymującym się” przyjęli protokół z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
W głosowaniu brało udział  11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Przyjęcie protokołu z

XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie).

Ad. 4 Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym
Burmistrz przedstawił informację z pracy w okresie międzysesyjnym oraz podsumował

działania i wydarzenia jakie miały miejsce w 2022r. (informacja  w załączeniu do protokołu). 
Burmistrz szerzej odniósł się również do Wyroku w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej,

który uniewinnił jego jako Marka Nazarkę od popełnienia zarzucanych mu czynów (temat był
omawiany podczas XXXV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie w dn. 31.05.2022r.).

Burmistrz  poinformował,  że  wówczas  Wyrokiem  z  dnia  8  kwietnia  2022.  został  on
uniewinniony, a w uzasadnieniu Sąd określi że zarzuty wysuwane przez Prokuratora nie mają
podstaw  prawnych  i  w  ogóle  nie  są  przestępstwem.  Mimo  miażdżącego  uzasadnienia  Sądu
Rejonowego, Prokurator odwołał się kierując apelację do Sądu Okręgowego w Białymstoku. W
dniu 2 grudnia 2022r, w Sądzie Okręgowym w Białymstoku odbyła się rozprawa apelacyjna,
podczas  której  Sąd odrzucił  apelację  nie  popierając  żadnego  z  argumentów zawartych przez
Prokuratora  w  apelacji  i  utrzymał  w  mocy  orzeczenie  Sądu  pierwszej  instancji,  czym
uniewinnienie stało się prawomocne. Burmistrz stwierdził, iż działania Prokuratury odbiera jako
nękanie, upokarzanie nie tylko jego ale i całej rodziny oraz była to próba zniszczenia go jako
człowieka. Burmistrz dodał, że Sąd Okręgowy w swoim uzasadnieniu stwierdził,  że odczucia
Burmistrza są w pełni uzasadnione i pozostaje dla Sądu przeprosić za działania Prokuratora i
organów ścigania.

W dyskusji głos zabrali radni:
-  Wiceprzewodniczący  Marek  Charytoniuk –  pogratulował  Burmistrzowi  wygranej

sprawy i stwierdził, że uniewinniający wyrok przywrócił wiarę w sprawiedliwość. Radny życzył
wszystkim, aby nikt nie został  potraktowany jak Burmistrz.

-  Bogusław  Ostaszewski –  stwierdził,  że  mało  kto  wytrzymałby  presję  związaną  z
procesem i jeżeli sądownictwo w Polsce wygląda tak jak w wypadku sprawy Burmistrza, to na
wyroki  sądów będzie  trzeba  czekać  latami.  Radny pogratulował  Burmistrzowi  wytrwałości  i
wygranej i życzył wszystkim, aby nikt nie został tak doświadczony. 

- Radna Alina Kazberuk – radna pogratulowała Burmistrzowi wygranej i cierpliwości.
Radna wyraziła ubolewanie nad stawianiem zarzutów, które nie miały potwierdzenia oraz nad
nierównym  traktowaniem  ludzi,  ponieważ  inni  mieszkańcy  również  nabywali  działki  i  nie
wydawano na nich wyroków.     

- Radna Ewa Kupraszewicz – radna pogratulowała Burmistrzowi wygranej oraz zadała
pytanie, kto odpowie za wydanie publicznych środków finansowych jakie zostały przeznaczone
na wszystkie kwestie związane z prowadzoną sprawą.  

- Przewodnicząca odniosła się do informacji Burmistrza i poruszyła następujące kwestie:
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1) uniewinniający wyrok – Przewodnicząca pogratulowała Burmistrzowi dodając, że radni byli
pewni,  że  wyrok  będzie  uniewinniający.  Wyraziła  również  ubolewanie  nad  sposobem
potraktowania  niewinnego  człowieka  i  jego  rodziny.  Przewodnicząca  zaapelowała  aby  nie
zarzucać Burmistrza i pracowników mało znaczącymi sprawami, natomiast każdy fajny pomysł
będzie wart omówienia;
2)  stan  hydroforni  i  oczyszczalni  na  terenie  gminy  –  Przewodnicząca  stwierdziła,  że  w
poprzedniej kadencji priorytetem była poprawa ich stanu, jednak nic w tym temacie nie zrobiono.
Dlatego też, Przewodnicząca wyraziła zadowolenie, że w obecnym czasie udało się przebudować
stację uzdatniania wody w Szymkach;
3)  udział  Burmistrza  w  XXII  Międzynarodowej  Konferencji  „Rola  chrześcijan  w  procesie
integracji  europejskiej”,  w  debacie  „Jak  procesy  migracyjne  zmieniają  Europę”  –
Przewodnicząca  nawiązała  do  rozmowy  z  Hanną  Machińską  –  laureatką  nagrody  im.  bp.
Tadeusza Pieronka IN VERITATE - która prosiła podziękować Burmistrzowi za słowa,  które
wzbudziły podziw i szacunek, które to Burmistrz wypowiedział podczas konferencji, 
4)  Przewodnicząca  zaproponowała  umieszczenie  na  sali  narad  napisu:  „Prawdziwy  człowiek
sukcesu potrafi  zbudować wspaniałe  rzeczy nawet  z  cegieł,  którymi inni  w niego rzucają”  –
Przewodnicząca  stwierdziła,  że  będzie  to  bardzo  dobre  motto  podsumowujące  wieloletnie,
działania  Burmistrza,  biorąc  pod  uwagę  wszelkie  przeciwności  jakie  napotkał  on  na  swojej
drodze. Będzie to również dobry drogowskaz dla przyszłych włodarzy Gminy. 

Burmistrz podziękował radnym za wsparcie, które odczuwał na co dzień. 

W dalszej części głos zabrali dyrektorzy i kierownicy jednostek budżetowych (Dyrektor
Gminnego  Przedszkola  Jolanta  Dzieniszewska,  Zastępca  Dyrektor  GOK  Jerzy  Ostapczuk,
Dyrektor MOSiR Dariusz Golak,  Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie Małgorzata  Gwaj –
Szastaj) informując o działalności poszczególnych placówek.

Przewodnicząca o godzinie 12:08 ogłosiła przerwę. O godz. 12:35 wznowiła obrady.

Kierownik  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Anna  Funkowska
poinformowała o działalności MGPOS w kontekście podsumowania roku. 

Ad. 5 Podjęcie uchwał 
Projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy

Michałowo na lata 2022 – 2031
Skarbnik  Anna  Palecka  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła

założenia projektu uchwały oraz zasadność jej podjęcia.
Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz

radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały.

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.
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Radni  w  głosowaniu  jawnym  9  głosami  „za”,  przy  1  głosie  „przeciw”  i  1  głosie
„wstrzymującym się” przyjęli uchwałę w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Michałowo na lata 2022 – 2031.

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowo na lata 2022 – 2031).

Uchwała Nr XXXVIII/413/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowo na lata 2022 –
2031(w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2022r.
Skarbnik  Anna  Palecka  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła

założenia projektu uchwały oraz zasadność jej podjęcia (istota zmian zawarta
została w projekcie uchwały).

Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz
radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały.

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w głosowaniu jawnym 9 głosami „za”,  przy   2  głosach „przeciw” i  0  głosach
„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie na 2022r.

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

zmian w budżecie na 2022r.).
Uchwała Nr XXXVIII/414/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022

r. w sprawie zmian w budżecie na 2022r. (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy
Michałowo na lata 2023-2031

Skarbnik  Anna  Palecka  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła
założenia projektu uchwały oraz zasadność jej podjęcia (istota zmian zawarta
została w projekcie uchwały)

Wiceprzewodniczący  Marek  Charytoniuk odczytał  uchwałę  RIO  dot.  pozytywniej
opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Michałowo na lata 2023-2031 (uchwała RIO w załączeniu do protokołu).

Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz
radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały.

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym 9  głosami  „za”,  przy  2  głosach  „przeciw”  i  0  głosach
„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Michałowo na lata 2023-2031.
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W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2023-2031).
Uchwała Nr XXXVIII/415/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2023-
2031 (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Michałowo na 2023 rok
Skarbnik Anna Palecka poinformowała, iż w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Michałowo na 2023 rok w porównaniu do projektu uchwały budżetowej na 2023
rok zostały naniesione następujące zmiany:

 Wprowadzono inwestycję pn. „Przedsiębiorcze Michałowo” na łączną kwotę 5 490 619
zł,  w tym: wkład własny 100 000 zł  oraz środki z  UE 5 390 619  (rozdział  70005 –
Gospodarka mieszkaniowa po stronie dochodów 5 390 619 zł,  a  po stronie wydatków
5 490 619 zł;

 Wprowadzono inwestycję pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z połączeniem z
systemem  wodociągowym  i  wykonaniem  oczyszczalni  ścieków  dla  obiektów
użyteczności publicznej na terenie Gminy Michałowo” na łączną kwotę 370 000 zł, w
tym:  środki  z  UE 370 000 zł   (rozdział  01043 –  Infrastruktura  wodociągowa wsi  po
stronie dochodów i wydatków wprowadzono 370 000 zł),

 W rozdziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększono o kwotę 1 600
zł na dofinansowanie kosztów rocznego pobytu jednego uczestnika w Warsztatach Terapii
Zajęciowej w Nowej Woli. Zmian dokonano na prośbę Powiatu Białostockiego.

 Kolejna  zmiana  polega  na  rozdysponowaniu  500 000  zł  przeznaczonych  w projekcie
budżetu   na  Lokalną  Inicjatywę  Społeczną   w  rozdziale  70005  -  Gospodarka
mieszkaniowa na klasyfikację zgodnie rozstrzygniętymi wnioskami, w tym:

 drogi gminne  190 000 zł, 
 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000 zł,
 doposażenie placów zabaw 102 000 zł,
 wkład własny do zadania pn. „Przedsiębiorcze Michałowo” 100 000 zł, 
 dofinansowanie  kosztów  rocznego  pobytu  jednego  uczestnika  w  Warsztatach

Terapii Zajęciowej w Nowej Woli 1 600 zł,
 61 400 zł pozostało w rozdziale gospodarka mieszkaniowa

Wiceprzewodniczący  Marek  Charytoniuk odczytał  uchwałę  RIO  dot.  pozytywniej
opinii RIO co do projektu budżetu Gminy Michałowo na 2023r. (uchwała RIO w załączeniu do
protokołu).

Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz
radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały.
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W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w głosowaniu jawnym 9 głosami „za”,  przy  2 głosach „przeciw” i   0  głosach
„wstrzymujących się” przyjęli  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Michałowo na
2023 rok .

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Michałowo na 2023 rok).
Uchwała Nr XXXVIII/416/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022

r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Michałowo  na  2023  rok  (w  załączeniu  do
protokołu).

Projekt  uchwały  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Nowej Woli

Skarbnik  Anna  Palecka  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła
założenia projektu uchwały oraz zasadność jej podjęcia.

Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz
radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały.

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 11 głosami „za” przyjęli uchwałę zmieniającą
uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała zmieniającą

uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.).

Uchwała Nr XXXVIII/417/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu
na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli (w załączeniu
do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu
na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli

Skarbnik  Anna  Palecka  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła
założenia projektu uchwały oraz zasadność jej podjęcia.

Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz
radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały.

 W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.
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Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 11 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  działalności
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  działalności
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli).

Uchwała Nr XXXVIII/418/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu
zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi
powiatowej  Nr  1456B  Jałówka  -  Mostowlany  -  Bobrowniki  na  odcinku  Mostowlany  -
Jałówka (Gm. Michałowo)”

Kierownik  Referatu  Inwestycyjno  –  Geodezyjnego  Elżbieta
Rosińska  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła  założenia  projektu
uchwały oraz zasadność jej podjęcia.

Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz
radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 11 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  zadania  pn.  „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1456B Jałówka -
Mostowlany - Bobrowniki na odcinku Mostowlany - Jałówka (Gm. Michałowo)”.

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  zadania  pn.  „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1456B Jałówka -
Mostowlany - Bobrowniki na odcinku Mostowlany - Jałówka (Gm. Michałowo)”.

Uchwała Nr XXXVIII/419/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  zadania  pn.
„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej
Nr 1456B Jałówka - Mostowlany - Bobrowniki na odcinku Mostowlany - Jałówka (Gm.
Michałowo)” (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu
zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1629B starodroże drogi wojewódzkiej Nr 676 –
Nowa Wola”

Kierownik  Referatu  Inwestycyjno  –  Geodezyjnego  Elżbieta
Rosińska  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła  założenia  projektu
uchwały oraz zasadność jej podjęcia.
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Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz
radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 11 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  zadania  pn.  „Remont  drogi
powiatowej Nr 1629B starodroże drogi wojewódzkiej Nr 676 – Nowa Wola”.

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  zadania  pn.  „Remont  drogi
powiatowej Nr 1629B starodroże drogi wojewódzkiej Nr 676 – Nowa Wola”.

Uchwała Nr XXXVIII/420/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu zadania pn. „Remont
drogi  powiatowej  Nr  1629B  starodroże  drogi  wojewódzkiej  Nr  676  –  Nowa  Wola”  (w
załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu
zadania  pn.  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1440B  w  miejscowości
Topolany (Gm. Michałowo)”

Kierownik  Referatu  Inwestycyjno  –  Geodezyjnego  Elżbieta
Rosińska  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła  założenia  projektu
uchwały oraz zasadność jej podjęcia.

Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz
radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 11 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu zadania pn. „Przebudowa z rozbudową
drogi powiatowej Nr 1440B w miejscowości Topolany (Gm. Michałowo)””.

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu zadania pn. „Przebudowa z rozbudową
drogi powiatowej Nr 1440B w miejscowości Topolany (Gm. Michałowo)”).

Uchwała Nr XXXVIII/421/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  zadania  pn.
„Przebudowa z  rozbudową drogi  powiatowej  Nr 1440B w miejscowości  Topolany (Gm.
Michałowo)” (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu
zadania  pn.  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1466B  na  odcinku
Hieronimowo – granica Gminy Michałowo – etap I (Gm. Michałowo)”
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Kierownik  Referatu  Inwestycyjno  –  Geodezyjnego  Elżbieta
Rosińska  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła  założenia  projektu
uchwały oraz zasadność jej podjęcia.

Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz
radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 11 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu zadania pn. „Przebudowa z rozbudową
drogi powiatowej Nr 1466B na odcinku Hieronimowo – granica Gminy Michałowo – etap I (Gm.
Michałowo)”

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu zadania pn. „Przebudowa z rozbudową
drogi powiatowej Nr 1466B na odcinku Hieronimowo – granica Gminy Michałowo – etap I (Gm.
Michałowo)”

Uchwała Nr XXXVIII/422/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  zadania  pn.
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1466B na odcinku Hieronimowo – granica
Gminy Michałowo – etap I (Gm. Michałowo)” (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie  określenia górnych opłat ponoszonych przez właścicieli
nieruchomości  za  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych  i transportu  nieczystości
ciekłych

Kierownik  Referatu  Inwestycyjno  –  Geodezyjnego  Elżbieta
Rosińska  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła  założenia  projektu
uchwały oraz zasadność jej podjęcia.

Radna  Raisa  Jarocka przewodnicząca  Komisji  Finansowej oraz
radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały.

Radny Ryszard Balcerzak zgłosił pytanie -czy istnieją też dolne kwoty
opłaty i istnieją tzw. „widełki” skoro w uchwale określamy górne opłaty. 

Kierownik Elżbieta Rosińska poinformowała, że to wynika z ustawy o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, gdzie Rada określa górne stawki
opłat. 

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym 9 głosami  „za”,  przy  0  głosach  „przeciw”  o  2  głosach
„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie określenia górnych opłat ponoszonych przez
właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości
ciekłych)”

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
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Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie
określenia  górnych  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  opróżnianie
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych)”

Uchwała Nr XXXVIII/423/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r.  w  sprawie  określenia  górnych  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (w załączeniu
do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty

Burmistrz poinformował, iż w projekcie uchwały zwiększa się stawkę z
28 zł do 31 zł za opróżnianie koszy, a podwyżka jest spowodowana wzrostem
ogólnych cen np. dowozu. 

Radna  Raisa  Jarocka  przewodnicząca  Komisji  Finansowej  i
Radny  Bogusław  Ostaszewski   przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały.

Radny Ryszard Balcerzak stwierdził, że do tej pory była obniżka dla
osób posiadających Kartę Dużej Rodziny, a w omawianym projekcie uchwały
nie ma takiej zniżki 

Burmistrz odpowiedział,  iż  faktycznie  wcześniej  była  taka  obniżka,
gdyż był na to czas, jednak patrząc na inne samorządy nikt (oprócz miasta
Białystok) nie stosuje obniżek wynikających z posiadania Karty Dużej Rodziny,
w związku z czym również nasz samorząd z tego rezygnuje.

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym 9  głosami  „za”,  przy  2  głosach  „przeciw”  i  0  głosach
„wstrzymujących  się”  przyjęli  uchwałę  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  ustalenia
stawki tej opłaty).

Uchwała Nr XXXVIII/424/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz ustalenia stawki tej opłaty (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Kierownik  Referatu  Inwestycyjno  –  Geodezyjnego  Elżbieta
Rosińska  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła  założenia  projektu
uchwały  oraz  zasadność  jej  podjęcia.  Deklaracja  została  dostosowana  do
uprzednio podjętej uchwały i zostały usunięte zapisy dot. Karty Dużej Rodziny.

Radna  Raisa  Jarocka  przewodnicząca  Komisji  Finansowej  i
Radny  Bogusław  Ostaszewski   przewodniczący  Komisji  Rolnictwa
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poinformowali,  iż  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  omawiany  projekt
uchwały.

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  9  głosami  „za”,  przy  1  głosie  „przeciw”  i  1  głosie
„wstrzymującym się” przyjęli uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości .

W głosowaniu brało udział 11 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi
składanej przez właścicieli nieruchomości).

Uchwała Nr XXXVIII/425/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (w załączeniu do protokołu).

O godz. 13:53 salę narad opuścił radny Bogusław Ostaszewski.

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  opłat
rocznych z tytułu trwałego zarządu

Kierownik  Referatu  Inwestycyjno  –  Geodezyjnego  Elżbieta
Rosińska  na  podstawie  projektu  uchwały  omówiła  założenia  projektu
uchwały oraz zasadność jej podjęcia.

Radna  Raisa  Jarocka  przewodnicząca  Komisji  Finansowej
poinformowała  iż  komisja  pozytywnie  zaopiniowała  omawiany  projekt
uchwały.

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 10 głosami „za”, przyjęli uchwałę w sprawie
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu.

W głosowaniu brało udział 10 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu).
Uchwała Nr XXXVIII/426/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022

r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego
zarządu (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie  ustanowienia  dorocznych  Nagród  Artystycznych
Burmistrza  Michałowa  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury

Burmistrz  poinformował,  iż  projekt uchwały z założenia ma na celu
zauważenie  i  docenienie  mniejszych,  jednostkowych  inicjatyw  i  działań  w
tematyce  artystycznej.  Jak  dodał  Burmistrz,  będzie  to  jedna  z  kolejnych
uchwał charakterystycznych dla naszej gminy.

Radna  Raisa  Jarocka  przewodnicząca  Komisji  Finansowej
poinformowała,  iż  komisja  pozytywnie  zaopiniowała  omawiany  projekt
uchwały.
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W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  9  głosami  „za”,  przy  1  głosie  „przeciw”  i  0  głosach
„wstrzymujących  się”  przyjęli  uchwałę  w  sprawie  ustanowienia  dorocznych  Nagród
Artystycznych  Burmistrza  Michałowa  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury.

W głosowaniu brało udział 10 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

ustanowienia  dorocznych  Nagród  Artystycznych  Burmistrza  Michałowa  za  osiągnięcia  w
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury).

Uchwała Nr XXXVIII/427/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r.  w sprawie  ustanowienia dorocznych Nagród Artystycznych Burmistrza Michałowa za
osiągnięcia  w dziedzinie  twórczości  artystycznej,  upowszechniania  i  ochrony kultury (w
załączeniu do protokołu).

Burmistrz  podsumowując  podjęte  uchwały  finansowe  oraz  uchwałę  w  sprawie
uchwalenia budżetu Gminy stwierdził,  że stworzenie budżetu jest sprawą trudną, a w obliczu
inflacji i drożyzny tym bardziej. Burmistrz dodał, że w tym bardziej cieszy się sytuacji, w której
utrzymano MOSiR i programy socjalne i nie zrezygnowano z planowanych inwestycji. Burmistrz
podziękował radnym za uchwalenie budżetu na 2023 rok. 

O godz. 14:05 salę narad opuścił radny Bogdan Gryko.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Michałowie
na 2023 rok

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie
zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok.

W głosowaniu brało udział 9 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok).
Uchwała Nr XXXVIII/428/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022

r. w sprawie w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Michałowie na 2023
rok (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały w sprawie  zatwierdzenia  planu pracy Komisji  Rewizyjnej  Rady
Miejskiej w Michałowie na 2023 rok

Radna Ewa Kupraszewicz przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  zgłosiła dopisanie w
IV kwartale jako pkt. 4) punktu o nazwie: „Budowa, naprawa, remonty i dopłaty dot. gospodarki
wodno – ściekowej na terenie Gminy Michałowo za lata 2021-2022”. 

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok.

W głosowaniu brało udział 9 radnych.
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Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok).

Uchwała Nr XXXVIII/429/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie
na 2023 rok (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Planowania,
Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie
zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Planowania,  Gospodarki  Finansowej  i  Komunalnej  Rady
Miejskiej w Michałowie na 2023 rok.

W głosowaniu brało udział 9 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Planowania,  Gospodarki  Finansowej  i  Komunalnej  Rady
Miejskiej w Michałowie na 2023 rok).

Uchwała Nr XXXVIII/430/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r.  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Planowania,  Gospodarki  Finansowej  i
Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Oświaty,  Kultury,
Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok 

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  8  głosami  „za”,  przy  1  głosie  „przeciw”  i  0  głosów
„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty,
Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok.

W głosowaniu brało udział 9 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie

zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie na
2023 rok).

Uchwała Nr XXXVIII/431/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej
w Michałowie na 2023 rok (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony
Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie na
2023 rok 

W wyniku braku uwag i  wniosków formalnych do projektu uchwały  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie
zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska,  Spraw  Socjalnych  i
Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok.

W głosowaniu brało udział 9 radnych.
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Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie
zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska,  Spraw  Socjalnych  i
Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie na 2023 rok).

Uchwała Nr XXXVIII/432/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022
r. w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw
Socjalnych  i  Porządku  Publicznego  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  na  2023  rok (w
załączeniu do protokołu).

Ad. 6 Przedstawienie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 2023r.
Przewodnicząca poinformowała, iż wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

w 2023r. był przekazany radnym w materiałach na sesję.
Radni nie zgłosili uwag.

Ad. 7 Interpelacje, zapytania i wnioski radnych- brak

Ad. 8 Sprawy różne – brak

Ad. 9 Zamknięcie obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

W związku z wyczerpaniem porządku  Przewodnicząca  złożyła życzenia świąteczno –
noworoczne o godz. 14:22 zamknęła obrady XXXIX Sesji Rady w Michałowie VIII kadencji.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Protokołowała: U. Tarasewicz
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